SENADO FEDERAL
 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar - CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5221 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

CPIPREV

REQUERIMENTO Nº        , DE 2017

 Nos termos do art. 148 do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro que seja solicitado ao Secretário da Receita Federal do
Brasil, informar a listagem dos devedores contumazes que possuem débitos
inscritos na dívida ativa previdenciária e demais receitas da seguridade
social, por tipo de tributo, parceladas ou não, executados ou não, por empresa
devedora, especificando a estimativa da efetiva capacidade de recuperação
dos créditos tributários nos próximos dez anos.

Sala das Sessões,          de junho de 2017.

Senador PAULO PAIM

S
F

/
1

7
6

7
9

.
2

4
3

1
1

-
0

2

00178/2017
CPIPREV